
Форма по ОКУД 

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ управления 
образования Невьянского городского округа о 
30.08.2022 № 447-Д

В связи с кадровыми перестановками в управлении образования 
Невьянского городского округа, в соответствии с разделом 7 Положения об 
управлении образования Невьянского городского округа, утвержденным 
решением Думы Невьянского городского округа от 23.05.2012г. № 33,

№
документа

Дата
составления

85-Д 03.02.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления образования Невьянского 
городского округа от 30.08.2022 № 447-п «О проведении оценки последствий 
принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения 
или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, 
являющегося муниципальной собственностью, заключении муниципальной 
организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора 
аренды (безвозмездного пользования) закрепленных за ней объектов 
собственности, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных 
организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей, в 
отношении которых управление образования осуществляет функции и 
полномочия учредителя» (далее -  Приказ), изложив в новой редакции 
утвержденный Приказом состав Комиссии по оценке последствий принятия 
решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о 
ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося 
муниципальной собственностью, заключении муниципальной организацией, 
образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды 
(безвозмездного пользования) закрепленных за ней объектов собственности, а 
также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, 
образующих социальную инфраструктуру для детей, в отношении которых 
управление образования осуществляет функции и полномочия учредителя 
(прилагается)

2. Настоящий приказ разместить 
образования в информационно^

3. Контроль за исполнен
в  'и  ^  /гг

Начальник управления обММв
Невьянского городского

на официальном сайте управления 
никационной сети «Интернет», 

приказа оставляю за собой.

В.Р. Шадрина


